Testes huius rey sunt lacobus Lobet, sutor, Bernardus d'Ostalers, Cervarie, et 
Miquael Riera, cursor, ville Sánete Columbe de Queralto. 

1377, mayo, 22. Cervera 

Ramón Serra, menor, de Cervera, nombra procurador suyo a Pere d'Hosta-
francs, habitante en Cervera, para que venda una esclava suya llamada Dominica. 

AHCC, Fons Notarial, Cervera, 1, Ramón Rama, Llibre, 1376-1377, f. 54 v. 
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Sit ómnibus notum quod ego Raimundus Serra, minor dierum, ville Cervahe, ex 
certa scientia, constituo et ordino certum et speciaiem procuratorem meum vos Pe-
trum d'Ostaffranchs, habitatorem dicte ville, presenten, et onus huiusmodi procu-
rationis in vos sponte suscepiente ad vendendum, distrahendum et aliter alienan-
dum per me et nomine meo in enquantu publico et sine et cum curritore et sine et 
cui sive quibus vos voluehtis et pro illo pretio quod inde reperire poteritis seu inve-
nire et alias, prout vobis videbitur experiri, et cum emptore seu emptoribus poteritis 
convenire quandam sclavam, servam et captivam meam, babtigeatam, nigram, de 
genere sarracenorum, vocatam Dominicam, per me autem seu nomine meo emp-
tam a venerabile Guillemo Olivahi, prebitero, ebdomedario ecclesie Sancti Petri 
Barchinone, pretio videlicet viginti octo librarum monote barchinonensis, ut patet per 
publicum instrumentum inde confectum. Dans et atribuens vobis dicto procuratorl 
meo plenam et liberam potestatem dictam servam captivam vendendi, distrahendi 
et alienandi, pretium inde recipiendi, apocham et apechas de eodem faciendi et fir-
mandi, loca et iura mea cedendi et dandi et emptorem seu emptores domines et 
procuratores in rem suam constituendi et eum vel eos in possessionem plenam et 
vacuam de ipsa serva per ipsius serve traditionem inducendi et ponendi et pro evic-
tione bona mea et illa que michi pro ea extare obligata ad consuetudinem Barchi
none obligandi, iuxta seriem et tenorem instrumenti emptionis mee predicte, et om-
nia alia faciendi, firmandi, laudandi et exercendi que in contractibus empti et venditi 
facienda, laudanda fuerint et exercenda et que ego faceré possem si presens es-
sem et que potest et debet faceré procurator ad talla vel similia constitutus. Quo-
niam super predictis comito vobis plenarius vices meas cum libera et generali ad-
ministratione. Promittens vobis dicto procuratorl meo, presentí, necnon notario 
inffra scripto hec a me pro vobis et pro ómnibus, etc., quorum interest, intereht aut 
interesse poterit in futurum legitime stipulanti et recipienti me habere ratum, gratum 
enim atque firmum quitquid in predictis et circa predicta per vos dictum procurato
rem meum actum, factum sive gestum fuerit et nullo tempere revocabitur sub bo-
norum meorum omnium obligatione. Quod est actum Cervario XXII^ die madii 
anno a nativitate Domini M° CCC° LXX° séptimo. Sig-t-num Raimundi Serra pre-
dicto, qui hec firmo, concedo et laudo.